О ратификации Договора
между Российской Федерацией

и Запорожской областью о
принятии в Российскую

Федерацию Запорожской
области и образовании в

составе Российской Федерации
нового субъекта

Статья 1

Ратифицировать Договор между Российской Федерацией и
Запорожской областью о принятии в Российскую Федерацию
Запорожской области и образовании в составе Российской
Федерации нового субъекта, подписанный в городе Москве 30
сентября 2022 года.

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его
официального опубликования.

	О ратификации Договора между Российской Федерацией и Запорожской областью о принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта